СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 7 мая 2013 г.                               № 145

О  внесении  изменений  в  решение

Совета  народных  депутатов  Пригородного

сельского  поселения  от  14.12.2012 г.  № 132

«Об  утверждении  Положения  о  звании

«Почетный  житель  Пригородного

сельского  поселения»

         В  целях  актуализации  состава  рабочей  комиссии  по  рассмотрению  представлений  на  звание  «Почетный  житель  Пригородного  сельского  поселения», Совет народных  депутатов

                                                     Р Е Ш И Л :

         1. Внести  в  Приложение № 2 к  решению  Совета  народных  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  от  14.12.2012 г.  № 132 «Об  утверждении  Положения  о  звании  «Почетный  житель  Пригородного  сельского  поселения» следующие  изменения:

         1) вывести  из  состава  рабочей  комиссии  по  рассмотрению  представлений  на  звание  «Почетный  житель  Пригородного  сельского  поселения»  Олейникова  Александра  Васильевича – депутата  Совета  народных  депутатов  Калачеевского  муниципального  района;

         2) ввести  в  состав  рабочей  комиссии  по  рассмотрению  представлений  на  звание  «Почетный  житель  Пригородного  сельского  поселения»  Князева  Владимира  Юрьевича – депутата  Совета  народных  депутатов  Калачеевского  муниципального  района.

         2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.

         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня  его опубликования (обнародования).

         4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на    постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету  и  управлению  муниципальной  собственностью.

          Глава  Пригородного  сельского

           поселения                                                                         И.М. Фальков